
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
ESCOLA DE ENGENHARIA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HÍDRICOS

RESULTADO PRELIMINAR

A comissão de seleção de docentes voluntários para o Departamento de Recursos 
Hídricos, no uso de suas atribuições, considerando o Edital DRH/EENG Nº 01/2025 e a 
portaria DRH/EENG Nº 11/2025,

Resolve:

Divulgar  o  resultado  preliminar  da  seleção  de  docentes  voluntários  para  o 
Departamento de Recursos Hídricos.

 Disciplina GRH 103 - Hidrologia I

Não houve candidatos

 Disciplina GRH 101 - Hidráulica I

Candidato(a) Nota Curricular 
Relativizada (NCR)

Nota da Prova 
Didática (NPD) Nota Final

Pâmela Rafanele França Pinto 100 95 97
Thalissa Oliveira Pires Magalhães 32 95 70

Lavras, 11 de julho de 2025

Prof. Adriano Valentim Diotto
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO


		2025-07-11T11:18:07-0300




